
ZARZĄDZENIE NR 9/0050/2025

Burmistrza Miasta Oława

z dnia 13 stycznia 2025 roku

w sprawie  zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Oława Nr 125/0050/2024 z dnia 

2 września 2024 r. w sprawie wyników konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

z mieszkańcami Gminy Miasto Oława na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U
z 2024 poz. 1465 z późn. zm) zarządzam co następuje:

§ 1.  1.  Zmienia  się  załącznik  nr  1  do Zarządzenia  Burmistrza  nr  125/0050/2024 z  dnia 
2  września  2024  r.  w  sprawie  wyników  konsultacji  społecznych  budżetu  obywatelskiego 
z  mieszkańcami  Gminy  Miasto  Oława  na  2025  rok  na  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 

2.  Traci  ważność  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Burmistrza  nr  125/0050/2024 z  dnia  2  
września  2024  r.  w  sprawie  wyników  konsultacji  społecznych  budżetu  obywatelskiego  z 
mieszkańcami Gminy Miasto Oława na 2025 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/Tomasz Frischmann


